



B100 Biodiesel
RME Premium

Op til 70% CO₂ reduktion

Bæredygtig transport med B100 Biodiesel



Vores B100 Biodiesel RME Premium er et fossilfrit brændstof, der er specialudviklet til at levere 100% ren drift i bus-, landbrugs- og lastbilmotorer året rundt! Biofuel Express er din partner, når det handler om at skabe en mere bæredygtig transportløsning.

Krav til høj kvalitet? Du har fundet den

Vores strategisk udviklede produkt opfylder alle dine krav til høj kvalitet. Vores biodiesel kan anvendes som 100% B100 Biodiesel og overgår biodieselstandarden EN 14214 med god margin. Det er også godkendt af markedsledende motorfabrikanter og fungerer perfekt med de nyeste bus-, landbrugs- og lastbilmotorer.

Vores biodiesel er produceret af bæredygtig rapsolie og indeholder avancerede komponenter, der sikrer optimal drift og ydeevne.

Din motor vil mærke forskellen!

Vores specialudviklede biodiesel sikrer en sikker drift året rundt. Med høj renhed og god lagringsevne kan du være tryk ved, at vores brændstof fungerer optimalt. Vores biodiesel er blevet patenteret efterbehandlet for at sikre endnu højere driftssikkerhed. Den har også gode kuldeegenskaber, der er specielt designet til et nordisk klima

Vores biodiesel kan anvendes ved lave temperaturer helt ned til -20°C, og den indeholder et lavt niveau af aske-dannende komponenter.

Et bæredygtigt valg for klimaet

Når du vælger vores RME-baserede biodiesel, har du taget et bæredygtigt valg. Vores brændstof er baseret på rapsolie og er derfor grøn, fossilfri og biologisk nedbrydeligt. Ved at bruge vores biodiesel kan du opnå op til 70% CO₂-reduktion, hvilket har store fordele for klimaet.

Vi har også øget indholdet af biometanol for at opnå en højere andel af biomasse og yderligere forbedrede miljøegenskaber. Vores biodiesel opfylder bæredygtighedskriterierne i henhold til EU-RED II.

Biodiesel af højeste kvalitet

Biofuel Express tilbyder den højeste kvalitet af B100 Biodiesel tilgængelig på det europæiske marked, som overgår biodiesel standardkvaliteten EN14214 med god margin.

Vores biodiesel er specialudviklet for 100% drift og er produceret gennem en patenteret efterbehandlingsproces. Det betyder at vores biodiesel er meget renere end de fleste RME kvaliteter på markedet, og præsterer bedre under de nordiske vinterforhold.

Reducer dit CO₂-aftryk øjeblikkeligt

Tag en klog beslutning for din virksomhed og miljøet ved at skifte til B100 Biodiesel RME Premium. Opnå en betydelig reduktion af din CO₂-fodaftryk uden at gå på kompromis med kvaliteten. Traditionel diesel udgør en byrde og har negative konsekvenser for både miljøet og klimaet.

I tabellen til højre kan du se et eksempel på de positive resultater i forhold til din CO₂-aftryk. Beregningen er baseret på en lastbil - forestil dig, hvordan det ville se ud med flere lastbiler.

Tankning eller levering? Du bestemmer

Vi gør det let for dig at få adgang til vores biodiesel. Du kan fylde din tank op på en af vores mange tankstationer i Sverige og Danmark, eller hvis det passer dig bedre, kan vi også levere B100 Biodiesel RME Premium direkte til din egen tank (bulk) gennem vores stærke distributionsnetværk Uanset hvad, sikrer vi dig en sikker leverance.

Eksempel på CO ₂ -besparelser	
Antal lastbiler	1
Antal kilometer pr. måned pr. lastbil	15.000 km
Gennemsnitsforbrug/km	0,35 liter
Øget brændstofforbrug	3%

CO₂ reduktion

11.388

kg/år

Et klimavenligt valg med mange fordele



Reducerer CO₂-emissionerne med op til 70%



Gode smøreegenskaber og virker godt i alle FAME-godkendte motorer



Biologisk nedbrydeligt



Kan anvendes ved lave temperaturer - ned til -20°C



Biofuel Express Insight giver et nemt overblik over brændstofforbrug, fuld gennemsigtighed inden for bæredygtighed og dokumentation med blot få klik.

Dets formål er at give fuldt indblik og dermed fungere som et værktøj til at reducere din virksomheds klimapåvirkning og dokumentere opnåede CO₂-besparelser.

På denne måde kan I imødekomme de stigende krav til miljø og klima i dag og i fremtiden:

- Følg CO₂-reduktionerne
- Spor brændstofforbrug i realtid
- Download bæredygtighedscertifikater
- Få indblik i råmaterialer og deres oprindelse

Biofuel Express er førende distributør af 100% fossilfrie biobrændstoffer som HVO100 Renewable Diesel og B100 Biodiesel RME Premium. Vores kernefokus er 100% bio-brændstofmarkedet. Vi brænder for den grønne miljøpåvirkning fra bæredygtigt brændstof.

Biofuel Express er specialister i at yde rådgivning om og beregne fordelene ved fossile brændstoffer. Det gør os til den rigtige partner for dig, der gerne vil skifte til 100% fossilfri drift af dine dieseldrevne køretøjer.

I de seneste 15 år har vi specialiseret os i at omlægge flåder og udstyr til tankning af busser, lastbiler og biler fra almindelig diesel til 100% fossilfri drift.

Vores markedsledende produkter af høj kvalitet kan tankes direkte på vores stationer i Sverige og Danmark eller leveres til dine egne tanke. Biofuel Express er din garanti for en pålidelig distribution.



YOUR SUPPLIER OF FOSSIL FREE FUEL

mail@biofuel-express.com
www.biofuel-express.dk